PAGE
2

	ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	               г. Владивосток
	№

	О внесении изменений                               в постановление Законодательного Собрания Приморского края                          от 30.10.2008 № 1258                                 "О положениях о комитетах Законодательного Собрания Приморского края"

Законодательное Собрание Приморского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление Законодательного Собрания Приморского края от 30.10.2008 № 1258 "О положениях о комитетах Законодательного Собрания Приморского края" (Ведомости Законодательного Собрания Приморского края, 2008, № 90, стр. 59; 2009, № 124, стр. 60; 2010, № 156, стр. 85; 2011, № 207, стр. 38) следующие изменения:

1)в приложении 1:

а)пункт 2.3 раздела 2 исключить;

б)в пункте 2.10 раздела 2 слова "Территориальным фондом обязательного медицинского страхования по Приморскому краю" исключить;

в)подпункт 3.1.1 пункта 3.1 раздела 3 изложить в следующей редакции:

"3.1.1.бюджетно-налоговой политике (рассмотрение и подготовка                         к утверждению краевого бюджета и отчета об его исполнении; установление краевых налогов и сборов; предоставление налоговых льгот и льгот                        по платежам в краевой бюджет);";

2)в приложении 4:

а)раздел 2 дополнить пунктом 2.21 следующего содержания:

"2.21.рассмотрение и подготовка к утверждению бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования Приморского края и отчетов об его исполнении;";

б)пункт 3.8 раздела 3 изложить в следующей редакции:

"3.8.рассматривает предварительно проект закона Приморского края                 о краевом бюджете, дает заключения и предложения по соответствующим разделам;";

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания                                                         В.В. Горчаков
Проект внесен комитетом

Законодательного Собрания

по социальной политике и защите прав граждан